АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                                                                           № 1089
с. Троицкое
Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности Троицкого района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании «Положения об учете муниципального имущества муниципального образования Троицкий район Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Троицкого района», утвержденного решением Троицкого районного Совета депутатов от 28 ноября 2013г. №77 и Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Троицкого района Алтайского края, утвержденного решением Троицкого районного Совета депутатов от 28 ноября 2013г. № 76, пункта 6 статьи 39 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый реестр объектов муниципальной собственности Троицкого района.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       заместителя главы  Троицкого района по экономике,  председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.
И.о. главы  района
                            В.В. Журавлёв